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Heinolan virta ja seurakunta 
Suunnittelija: Eeva Naumanen 

Lanka Novita Nalle / pohjaväri sininen noin 90 g  
ja kuvioväri keltainen noin 5 g. Puikot nro 3 tai käsialan mukaan. 

Kaaviossa käytettyjen merkkien selitykset:  

 oikea silmukka 
o kiertäen oikein (neulo oikein silmukan takareunasta) 
• nurin 
/ kaksi oikein yhteen 
\ ylivetokavennus 

> 

 

vasemmalle kallistuva lisäys (nosta silmukoiden  
välinen lankalenkki etukautta vasemmalle 
puikolle ja neulo se takareunasta kiertäen oikein,  
neulo sen jälkeen 1 oikein) 

< 

 

oikealle kallistuva lisäys (neulo 1 oikein, nosta  
silmukoiden välinen lankalenkki takakautta  

 vasemmalle puikolle ja neulo se etureunasta oikein) 
 
  

 

ei silmukkaa  
 
  

kuvioväri 

 

Varsi 

Luo 57 silmukkaa ja jaa ne puikoille siten, että ensimmäiselle puikolle tulee 15 ja lopuille kolmelle 
puikolle 14 silmukkaa. Yhdistä suljetuksi neuleeksi ja siirrä ensimmäisen puikon ensimmäinen silmukka 
neljännelle puikolle. Se neulotaan ensimmäisellä kerroksella neljännen puikon lopussa yhteen (kaksi 
viimeistä silmukkaa). Näin ei tule eritasoista hyppäystä kerroksessa.  

Neulo pohjavärillä 2 oikein 2 nurin joustinneuletta 10 kerrosta. Neulo kaksi kerrosta oikeaa. Aloita sitten 
kirjoneule seuraavan kaavion mukaan:  

 

Silmukat 1–28 tulevat sukan etuosaan. Ympyrä kuvastaa näkyvää ja näkymätöntä maailmaa ja yhteistä 
seurakuntaa. Risti kuvastaa Jeesuksen ristiä ja porttia taivaan valtakuntaan.  

Sitten jatketaan Heinolan Kymenvirtaa kuvaavalla osiolla. Neulo kaavion mukaan kerrokset 1–34 
puikoilla 1 ja 2. Puikoilla 3 ja 4 neulotaan sileää neuletta. Kaavion nurjat ja kierretyt oikeat silmukat 
neulotaan samoissa kohdin. Virran aaltoileva kuvio muotoutuu niiden sivuilla olevien lisäysten sekä 
kavennusten mukaisesti, jolloin puikkojen 1 ja 2 silmukkaluku vaihtelee.  

Kantapää neulotaan kerroksen 34 jälkeen tai sitten, kun varsi on haluamasi mittainen.  
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OIKEAN JALAN SUKKA 
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VASEMMAN JALAN SUKKA: 
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Kantapää 

Tee kaksinkertainen kantapää. Aloita kantalappu nurjalla kerroksella.  

Nurja kerros: Neulo kaksi oikein. Sen jälkeen neulo nurjaa, kunnes jäljellä on kaksi silmukkaa. Neulo ne 
oikein.  
Oikea kerros: Neulo kaksi oikein. Sen jälkeen nosta joka toinen silmukka neulomatta ja neulo joka toinen 
silmukka takareunasta oikein, kunnes jäljellä on kaksi silmukkaa. Neulo ne oikein.  

Toista näitä kahta kerrosta 14 kertaa (28 kerrosta) ja tee sen jälkeen kantapään kavennukset aloittaen 
nurjalla kerroksella.  

Neulo nurjaa, kunnes puikolla on jäljellä 10 silmukkaa. Neulo kaksi seuraavaa silmukkaa nurin yhteen. 
Käännä työ ja jatka vahvistettua neuletta, kunnes puikolla on jäljellä 10 silmukkaa. Tee ylivetokavennus 
ja käännä työ. Jatka näitä kahta kerrosta, kunnes kaikki reunan silmukat on kavennettu pois.  

Poimi kantalapun kummastakin reunasta 14 silmukkaa. Jaa kantapään silmukat sekä poimitut silmukat 
kahdelle puikolle ja aloita kiilakavennusten teko. Kerroksen vaihtumiskohta on nyt keskellä jalkapohjaa. 
Neulo ensimmäisen puikon lopussa kaksi silmukkaa oikein yhteen ja tee neljännen puikon alussa 
ylivetokavennus. Jatka kaavion mukaista mallineuletta puikoilla 2 ja 3. Neulo kavennuskerroksen jälkeen 
yksi välikerros. Tee kavennukset, kuten edellä ja neulo kaksi välikerrosta. Neulo kavennuskerros ja 
kolme välikerrosta. Neulo kavennuskerros ja neljä välikerrosta. Kiilakavennukset päättyvät, kun 
ensimmäisellä ja neljännellä puikolla on kummallakin 14 silmukkaa.  

Teräosa 

Jatka kaavion mukaista mallineuletta toistan kerroksia 14–41 tarvittava määrä. Kun pikkuvarvas peittyy 
tai teräosan mitta kantapäästä mitattuna on noin 20 cm, aloita kärkikavennukset. Jatka kaavion mukaista 
mallineuletta, kunnes silmukat kavennetaan pois.  

Kärkikavennus 

Tee nauhakavennus seuraavasti: Kun ensimmäisen ja kolmannen puikon lopussa on jäljellä kolme 
silmukkaa, neulo kaksi silmukkaa oikein yhteen, yksi oikein. Neulo toisen ja neljännen puikon alussa yksi 
oikein ja tee ylivetokavennus. Tee kavennukset joka kerroksella, kunnes puikoilla 1 ja 4 on jäljellä 
yhteensä neljä silmukkaa. Puikkojen 2 ja 3 silmukkamäärä vaihtelee kuvioneuleen takia, joten niillä 
saattaa olla jäljellä useampi silmukka. Katkaise lanka ja vedä se silmikoiden läpi. Kiristä ja päättele hyvin.  


